
URADNI 
LETO XII - St. 8 
Domžale, 15. 6. 1979 

VESTNIK DOMŽALE 
PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Zbor občanov Krajevne skupnosti Peče je na podlagi 
2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
3/73), 9. člena zakona o referendumu (Ur. list SRS, 
št. 29/72) ter na podlagi 19. člena statuta krajevne 
skupnosti Peče ter na podlagi odloka skupščine občine 
Domžale o razširitvi plačevanja samoprispevka (št. 
odloka 420-3/77-11 z dne 5/5-1977), sprejel za del 
Krajevne skupnosti Peče za naselji Peče in Pretcrž 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
gradnje in asfaltiranje ceste od Velike vode do Peč 
proti vasi Pretcrž 

1. 
Za območje naselij Peče in Pretcrž v Krajevni skupno­
sti Peče se na podlagi odločitve občanov na referen­
dumu dne 8.4.1979 uvede krajevni samoprispevek za 
sofinanciranje gradnje in asfaltiranje ceste v krajevni 
skupnosti Peče od Velike vode do Peč proti vasi 
Pretcrž. 

Samoprispevek se uvede za dobo 5 (petih) let od 
1.7.1979 dalje. Samoprispevek se plačuje v denarju. 

3. 
Krajevni samoprispevek plačujejo vsi občani, ki prebi­
vajo v naselji Peče in Pretcrž, nadalje vsi občani, ki na 
tem območju gradijo nove stanovanjske hiše ali imajo 
gradbeno parcelo, vsi lastniki počitniških hišic in tisti, 
ki imajo na tem območju posest, imajo pa stalno 
bivališče izven Krajevne skupnosti Peče, skladno z 
določili odloka Skupščine občine Domžale o razširitvi 
obveznosti plačevanja samoprispevka (št. odloka 
420-3/77-11 z dne 5/5-1977). 
Samoprispevek plačujejo po naslednji razpredelnici: 
1. 1.200,00 din letno na zaposlenega 
2. 2.000,00 din letno lastniki počitniških hišic ali 

posesti 
3. 1.200,00 din letno lastniki manjših kmetij 
4. 1.800,00 din letno lastniki srednjih kmetij 
5. 2.400,00 din letno lastniki večjih kmetij 
6. 2 % od pokojnin za tiste upokojence, katerih 

dohodek iz tega vira presega 1.500,00 din mesečno. 
Zgoraj navedeni kriteriji za obremenitev kmetij 

veljajo tudi za tiste lastnike, ki živijo izven Krajevne 
skupnosti Peče, vendar imajo na tem območju posest. 
Samoprispevek velja oz. se plačuje za dobo 5 (petih) 
let od 1.7.1979 dalje s tem, da ga zaposleni lahko 
plačujejo v mesečnih obrokih po 100,00 din mesečno. 
Isto velja tudi za upokojence. 
Prvi obrok zapade v plačilo 15.7.1979. 

4. 
Samoprispevka nc plačujejo občani v vseh primerih 
določenih z zakonom o samoprispevku (Ur. list SRS, 
št. 3/73), kot tudi upokojenci, katerih dohodki ne 
presegajo 1.500,00 din mesečno. 

Vse sporne zadeve in morebitne nadaljnje olajšave v 
znesku in roku plačila bo na pismeno prošnjo reševal 
zbor občanov vasi Peče in Preterž. 

5. 
Nadzor nad zbiranjem sredstev, uporabo sredstev in 
nad izvajanjem del bo opravljal svet Krajevne skupno­
sti. Za nadzor nad izvajanjem del lahko svet Krajevne 
skupnosti pooblasti Samoupravno komunalno interes­
no skupnost Domžale oz. njeno strokovno službo. 
Svet krajevne skupnosti Peče je dolžan, da bo po 
poteku plačilnega roka v občinskem glasilu ali na drug 
krajevno običajen način seznanil občane o višini 
zbranih sredstev, njihovi uporabi in o drugih važnih 
podatkih, ki se nanašajo na samoprispevek. 

Sredstva krajevnega samoprispevka se zbirajo na žirc 
račun Krajevne skupnosti Peče in so namenjen; 
izključno gradnji in asfaltiranju ceste od Velike vode 
do Peč proti vasi Preterž. 

Od občanov, k: nc izpolnjujejo obveznosti iz samo­
prispevka v določenem roku, se obveznosti prisilno 
izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov 
občanov. 

8. 

Predračunska vrednost gradnje in asfaltiranje ceste 
Velike vode-Pcče proti vasi Pretcrž znaša 2.500.000 
din. 
S samoprispevkom se bo zbralo približno 700.000 din 
v petih letih. Preostala sredstva do predračunske 
vrednosti se bodo zbrala iz drugih virov. 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale ali na drug krajevno običajen 
način, uporablja pa se od 1.7.1979 dalje. 

Peče, dne 19.5.1979 
Stev.: 52/79 

PREDSEDNIK 
sveta Krajevne skupnosti Peče 

Stcnko Anton, l.r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanisti­
čnem planiranju (Ur. Ust SRS, št. 16/67) je izvršni 
svet skupščine občine Domžale na 45. seji, dne 
17.5.197§ sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi spremembe urbanističnega načrta 
Domžale, Mengeš - ukinitev priključka Tkalske ulice 
na cesto M 10 Ljubljana-Cclje na Viru 

1. člen 
Javno se razgrne sprememba urbanističnega načrta 

Domžale, Mengeš (št. proj. P-1866 c, PP Kranj, januar 
1968) načrt ukinitve priključka Tkalska cesta na cesto 
M 10 Ljubljana-Celje na Viru, ki gaje pod št. 35/78 v 
februarju 1978 izdelal Biro 71 Domžale. 

2. člen 
Navedena urbanistična dokumentacija bo javno 

razgrnjena za dobo 30 dni, šteto od dneva objave tega 
sklepa v Uradnem vestniku občine Domžale. 

3. člen 
Javna razgrnitev bo opravljena na oddelku za urba­

nizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine Domžale (II. nadstropje - levo) in v prostorih 
Krajevne skupnosti Vir. 

4. člen 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 

Krajevne skupnosti in občani podajo na razgrnjeno 
urbanistično dokumentacijo pismene pripombe v 
knjigo pripomb. 
Številka: 350-2/79 PREDSEDNIK IS 
Datum- 17/5-1979 skupščine občine Domžale 

Edvard PETERNEL, l.r. 

Na podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o urbanisti­
čnem planiranju (Ur. Ust SRS, št. 16/67) je izvršni 
svet skupščine občine Domžale na 45. seji, dne 
17.5.1979 sprejel 

S K L E P 
D javni razgrnitvi ureditve struge Mlinščice v Domžalah 
(južni del) 

1. člen 
Javno sc razgne načrt ureditve struge Mlinščice v 

Domžalah (južni del), ki ga je izdelal VGP Hidroteh­
nik, TOZD Hidroinženiring Ljubljana, pod št. 
207/290, v februarju 1979. 

2. člen 
Navedeni načrt bo javno razgrnjen za dobo 30 dni, 

šteto od dneva objave tega sklepa v Uradnem vestniku 
občine Domžale. 

3. člen 
Javna razgrnitev bo opravljena na oddelku za urba­

nizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine Domžale (II. nadstropje, levo) in v prostorih 
Krajevne skupnosti Domžale. 

4. člen 
V času javne razgrnitve lahko delovne organizacije, 

krajevne skupnosti ter občani podajo na razgrnjeno 
urbanistično dokumentacijo pismene pripombe v 
knjigo pripomb. 

Številka: 351-5/79 PREDSEDNIK IS 
Datum: 17/5-1979 skupščine občine Domžale 

Edvard PETERNEL, l.r. 

i j ^ •• • •» Industrija 

Industrija pohištva pomstva 
" S T O L " KAMNIK n. sol. o. 3Ž2L 

Jugoslavija I I 

vabi k sodelovanju 

VEČJE ŠTEVILO MIZARJEV 
za opravljanje del in nalog v montažnih in strojnih oddelkih 
ter za montiranje na terenu. 
Prosta dela in naloge so v: 
- TOZD SEDEŽNO POHIŠTVO DUPLICA 
- TOZD TOVARNA PLOSKOVNEGA POHIŠTVA 

DUPLICA in 
- TOZD PROIZVODNJA PLOSKOVNEGA IN KOSOV­

NEGA POHIŠTVA SLOGA MOSTE 
Učence osmih razredov osnovnih šol obveščamo, da bodo prosta 
UČNA MESTA ZA POKLIC POHIŠTVENI MIZAR. 
Prijave sprejema in daje informacije Industrija pohištva "STOL" 
KAMNIK, kadrovski sektor Duplica. 

agroemona osubo. domžale 

tozd prašičereja ihan 
61230 domžale, ihan 48, Slovenija, Jugoslavija 

o b j a v l j a 

prosta dela in naloge 

5 NK D E L A V C E V 

za opravljanje del na farmi prašičev v Ihanu. 

Osebni dohodek od 5.000 do 5.500 din; stanovanja ni. Delo se 
lahko nastopi takoj. 
Pismene prijave pošljite na naslov: Agroemona Domžale, TOZD 
Prašičereja Ihan, Ihan 48, p. Domžale, v 15. dneh od dneva objave. 


